
Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence

Číslo 

řádku

Přiřazeno Org. 

jednotka

Název Odsta

vec

Stav Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 

osoba

Komentář KV ZmP

1 Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení 

RM/461/2015 

(13855)

1 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.1.2024 RmP ukládá zřízení věcného břemene na části p.p.č. 96/15, 

p.p.č. 96/8, p.p.č. 2654/8, p.p.č. 29/5, p.p.č. 2654/6, p.p.č. 

2661/2, p.p.č. 2664/4, p.p.č. 2664/5, p.p.č. 29/1, p.p.č. 

2532/14 k.ú. Pardubice ve prospěch společnosti EDERA 

Group a.s., IČ 27461254, se sídlem

13. 11. 2023 14:51 Holečková Gabriela:

Toto usnesení bylo dne 1. 11. 2023 revokací 

zrušeno usnesením č. R/2219/2023.

Macela Miroslav

2 Hoffman Filip OITIHPA Úkol na základě 

usnesení 

RM/841/2015 

(14652)

5 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 RmP U k l á d á vedoucímu "Koordinační skupiny projektů 

ITI" do 7 dnů od každého jednání skupiny předložit 

informativní zprávu o jejím průběhu do porady primátora 

města Pardubic.

2. 1. 2024 8:03 Hoffman Filip:

RmP dne 7.6.2023 přijala usnesení č. R/1425/2023, 

ve kterém: ruší Koordinační skupinu projektů ITI; jako 

náhradu rozhoduje o tom, že všechny stavební 

projekty města a městských společností, které mají 

rezervované prostředky v rámci nástroje ITI budou 

projektově řízeny; manažer ITI a příslušný tematický 

koordinátor ITI budou členy 

jednotlivých projektových týmů. 

Z důvodu výše uvedeného navrhuji vařadit úkol z 

evidence.

Hoffman Filip

3 Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení 

RM/2242/2016 

(18016)

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.5.2024 I. RmP schvaluje zřízení věcného břemene na části p.p.č. 

2664/6, části p.p.č. 2655/7, části p.p.č. 2794/1, části p.p.č. 

2664/5, části p.p.č.2661/2 k.ú. Pardubice ve prospěch 

společnosti EDERA Group a.s., IČ 27461254, se sídlem 

Pardubice - Zelené Předměstí, Arnošta z Pardubic 2789, 

spočívajícího v uložení a provozování optické sítě v rámci 

stavby " Metropolitní optická síť - Pernštýnské náměstí - 

2.etapa - Klášterní, Zelenobranská " za jednorázovou 

úhradu ve výši 300,- Kč/bm+DPH.  II. RmP ukládá uzavřít 

smlouvu o zřízení věcného břemene. Z: Dagmar Balousová 

T: 31.1.2017

13. 11. 2023 13:09 Holečková Gabriela:

Toto usnesení bylo dne 1. 11. 2023 revokováno 

usnesením č. R/2220/2023.

Macela Miroslav

4 Martincová 

Jana

OD Úkol na základě 

usnesení - 

R/2867/2020

4 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít kupní smlouvu na 

převod stavby sjezdu a stavebních úprav cyklostezky na 

pozemku označeném jako p.p.č. 669/5 o výměře 8 m2 a na 

částech pozemků označených jako p.p.č. 669/6 o výměře 

20 m2, p.p.č. 669/7 o výměře 70 m2, p.p.č. 491/21 o 

výměře 24 m2, vše v k.ú. Pardubičky, z vlastnictví 

společnosti TOMEGAS s.r.o., IČO 25174363, do vlastnictví 

statutáního města Pardubice.

Z: Moravec Martin, vedoucí OSSÚD,OD

T: 28. 2. 2021

3. 1. 2024 10:01 Martincová Jana:

Stavba byla dokončena a předána do majetku města. 

Z uvedeného důvodu žádáme o vyřazení úkolu  z 

evidence.

Moravec Martin

Stránka 1 z 25



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence

5 Rašková 

Kateřina

ORS Úkol na základě 

usnesení - 

R/3798/2020

1 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 Rada města Pardubic Schvaluje návrh, aby Zastupitelstvo 

města Pardubic uložilo J. Rychteckému, náměstkovi 

kompetentnímu pro oblast školství, předložit 

zastupitelstvu města Pardubic před zahájením činnosti 

spolku Centrální polytechnické dílny, z.s. v areálu 

Automatických mlýnů v Pardubicích ke schválení upravený 

návrh stanov tohoto spolku (a s tím souvisejících 

dokumentů) ve znění, které bude optimálním způsobem 

reflektovat provozní a personální situaci v daném období. 

Z: Mgr. Jakub Rychtecký, náměstek primátora

T: 28.2.2022

10. 1. 2024 7:59 Rašková Kateřina:

Projekt Vzdělávací centrum Sféra (CPD) vstoupil na 

konci září do zkušebního provozu, který v posledním 

čtvrtletí loňského roku umožnil testovat připravenost 

infrastruktury i vzdělávacích programů. Ty jsou dále 

rozvíjeny i se zohledněním různorodých požadavků 

cílových skupin. Změny v orgánech spolku, zpřesnění 

jejich kompetencí a praktické zkušenosti s činností 

vzdělávacího centra vyvolaly nezbytnost úprav 

stanov spolku. Dne 19. 12. 2023 schválila tyto úpravy, 

spolu s novými nominacemi do rady a kontrolního 

výboru, valná hromada spolku CPD, z.s. Změny byly 

konzultovány s právním odborem MmP. Úpravami 

postupně procházejí také interní směrnice související 

zejm. s personálními procesy a růstem organizace, 

která ke konci roku 2023 v různých formách 

pracovně-právních vztahů zapojuje zhruba 50 osob.

Rychtecký Jakub

6 Pilná Vladimíra OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/3930/2020

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít nájemní smlouvu na 

nájem pozemku označeného jako st.p.č. 7320 o výměře 

361 m2 v k.ú. Pardubice se společností Origabow Capital, 

a.s., IČO 07367848.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN, OMI 

T: 31. 7. 2021

21. 12. 2023 8:15 Pilná Vladimíra:

Zrušeno usnesením č. R/1403/2023.

Macela Miroslav

7 Vodrážková 

Soňa

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/5075/2021

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.3.2024 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene a následně smlouvu o 

zřízení věcného břemene na částech pozemků označených 

jako p.p.č. 372/1, p.p.č. 2672/6, p.p.č. 2672/4, vše v k.ú. 

Pardubice, ve prospěch společnosti EDERA Group a.s., IČO 

27461254, v rámci akce „Metropolitní optická síť – U 

Stadionu - Hradecká.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31. 1. 2022

11. 12. 2023 8:30 Vodrážková Soňa:

Toto usnesení bylo revokováno usnesením č. 

R/1738/2023 dne 19.7.2023.

Macela Miroslav

8 Chvojka Jan ORS Úkol na základě 

usnesení - 

R/7122/2022

6 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá Zavedení systému 

energetického managementu pro objekty ve vlastnictví, 

popřípadě správě statutárního města Pardubice a zajištění 

jeho provozu pracovní pozicí „Energetický manažer“. 

Náplní funkce bude především kontrola dodržování 

energeticky úsporných opatření, navrhování a zavádění 

nových energeticky úsporných opatření a provádění 

pravidelného šetření v procesu energetického 

managementu.

Z: vedoucí ORS

T:30.4.2022

2. 1. 2024 8:23 Chvojka Jan:

Harmonogram kroků budoucího fungování 

energetického managmentu města byl v tomto 

termínu připraven a vedení města předložen.Na 

základě usnesení Rady města Pardubic z 18.1.2023 

bude energetický management provozován 

společností Služby města Pardubic, kam patří 

všechny uvedené činnosti.

Macháně Jiří

Stránka 2 z 25



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence

9 Martincová 

Jana

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/7219/2022

12 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít darovací smlouvu na 

darování souboru veřejného osvětlení na částech pozemků 

označených jako p.p.č. 111/26, p.p.č. 111/27, p.p.č. 

111/28, p.p.č. 111/32, p.p.č.111/33, p.p.č.111/34, p.p.č. 

111/35, p.p.č.111/38, p.p.č. 111/ 41, p.p.č. 111/29 a 

p.p.č.111/31, vše v k.ú. Ohrazenice z vlastnictví společnosti 

Nové Ohrazenice II s.r.o., IČO 08296022, do vlastnictví 

statutárního města Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 1. 2023

2. 1. 2024 13:23 Martincová Jana:

Dopravní infrastruktura - pozemní komunikace byla 

řádně předána do majetku města.

Moravec Martin

10 Martincová 

Jana

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/7219/2022

13 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít darovací smlouvu na 

darovaní stavby obslužné komunikace (pro BD SO 02, SO 

01) vybudované na p.p.č.134/33 v k.ú. Ohrazenice, staveb 

chodníků (součástí komunikací) vybudovaných na 

pozemcích označených jako p.p.č. 134/31 a p.p.č. 134/32, 

vše v k.ú. Ohrazenice a sadových úprav (zeleně) 

vybudovaných na pozemcích označených jako p.p.č. 

134/23, p.p.č. 134/30, vše k.ú. Ohrazenice z vlastnictví 

společnosti Nové Ohrazenice s.r.o., IČO 02387930, do 

vlastnictví statutárního města Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 1. 2023

2. 1. 2024 13:22 Martincová Jana:

Dopravní infrastrutura - pozemní komunikace byla 

řádně předána do majetku města.

Moravec Martin

11 Martincová 

Jana

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/7219/2022

14 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít darovací smlouvu na 

darování souboru veřejného osvětlení na částech pozemků 

označených jako p.p.č. 111/42, p.p.č.111/43, p.p.č.111/44, 

p.p.č.111/45, p.p.č.111/46, p.p.č. 134/23, p.p.č.134/30 vše 

v k.ú. Ohrazenice z vlastnictví společnosti Nové Ohrazenice 

s.r.o., IČO 02387930, se sídlem č.p. 166, 290 01 Choťánky, 

do vlastnictví statutárního města Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 1. 2023

2. 1. 2024 13:20 Martincová Jana:

Dopravní infrastruktura - VO byla řádně předána do 

majetku města.

Macela Miroslav

12 Valášková 

Kristina

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/7493/2022

6 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 

zajistit realizaci bodu I., III., IV., V. tohoto usnesení.

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI

T.: 31.12.2023

20. 11. 2023 9:26 Valášková Kristina:

Revokace bodu I na zákaldě usnesení č. R/7817/2022, 

RmP ze dne 28.4.2022. Zrušení bodu III, IV,V na 

základě usnesení č. R/7817/2022, RmP ze dne 

28.4.2022.

Skalická Hana

13 Valášková 

Kristina

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/7462/2022

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 

vstoupit v jednání se žadatelem o byt dle datumu podání 

žádosti.

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI

T.: 31. 12. 2023

22. 12. 2023 11:59 Valášková Kristina:

Dne 31.7.2023 uzavřená NS čj. 122/2023.

Skalická Hana

14 Hlaváčková 

Radka

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/7834/2022

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.5.2024 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce 

pozemků označených jako p.p.č. 1119/5 o výměře 4.513 

m2, p.p.č. 1119/12 o výměře 610 m2, p.p.č. 1119/50 o 

výměře 745 m2, p.p.č. 1119/48 o výměře 211 m2, p.p.č. 

1119/49 o výměře 433 m2, vše v k.ú. Svítkov s Jakubem 

Čabanem, nar. 22. 9. 1993, trvale bytem Karla IV. 2592, 

Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 5. 2023

15. 12. 2023 13:17 Hlaváčková Radka:

Usnesení R/7834/2022 bylo zrušeno usnesením 

R/2217/2023 dne 1.11.2023.

Macela Miroslav

Stránka 3 z 25



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence

15 Chvojka Jan ORS Úkol na základě 

usnesení - 

R/7879/2022

3 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 Dle usnesení RmP z 18.1.2023 je materiál pro schválení v 

RmP připravován společností Služby města Pardubic, která 

připravuje smluvní podmínky pro výkon energetického 

managementu.

2. 1. 2024 8:21 Chvojka Jan:

Dle usnesení RmP z 18.1.2023 je materiál pro 

schválení v RmP připravován společností Služby 

města Pardubic, která připravuje smluvní podmínky 

pro výkon energetického managementu.



Chvojka Jan Chybí znění usnesení.

16 Pilná Vladimíra OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/8154/2022

3 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 

bezúplatné služebnosti cesty a stezky na částech pozemků 

označených jako p.p.č. 1290/17 p.p.č. 886/3, p.p.č. 1295/1, 

vše v k.ú. Pardubice, ve prospěch Karla Bureše, nar. 28. 4. 

1960, trvale bytem Husova 674, Pardubice jako vlastníka 

části pozemku označeného jako p.p.č. 1295/1 o výměře 

cca 154 m2, vše v k.ú. Pardubice, pokud bude schválen 

prodej této části pozemku Zastupitelstvem města 

Pardubic.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 6. 2023

5. 12. 2023 12:50 Pilná Vladimíra:

Zrušeno usnesením č. R/1734/2023 bod I., žadatel 

odstoupil od uzavření smlouvy.

Macela Miroslav

17 Valášková 

Kristina

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/8703/2022

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 

provést změnu výše nájemného za současného poskytnutí 

slevy z nájemného za užívání bytu dle bodu I. tohoto 

usnesení.

Z: Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP OMI

T: 31. 12. 2023

22. 12. 2023 9:56 Valášková Kristina:

U všech nájemců starších 65 let uvedených v příloze 

tohoto usnesení bylo provedenanzměna výše 

nájmeného za poskytnutí slevy z nájmeného dle bodu 

I. tohoto usnesení. S nájemci byly uzavřeny dodatky k 

NS a podepsány nové výpočtové listy.

Skalická Hana

18 Valášková 

Kristina

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/8704/2022

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 

postupovat při vyřizování žádostí o poskytnutí slevy z 

nájemného za užívání bytu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z: Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP OMI

T: 31. 12. 2023

22. 12. 2023 9:57 Valášková Kristina:

U všech nájemců starších 65 let uvedených v příloze 

tohoto usnesení bylo provedenanzměna výše 

nájmeného za poskytnutí slevy z nájmeného dle bodu 

I. tohoto usnesení. S nájemci byly uzavřeny dodatky k 

NS a podepsány nové výpočtové listy.

Skalická Hana

19 Hlaváčková 

Radka

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/8655/2022

3 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.9.2024 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce 

částí pozemků označených jako p.p.č. 153/1 o výměře 31 

m2, p.p.č. 153/2 o výměře 67 m2, p.p.č. 313/3 o výměře 

326 m2, p.p.č. 315/2 o výměře 323 m2 a pozemku 

označeného jako p.p.č. 314/2 o výměře 156 m2, vše v k.ú. 

Semtín s organizací Správa železnic, státní organizace, IČO 

70994234.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 9. 2023

15. 12. 2023 13:12 Hlaváčková Radka:

Usnesení 8655/2022 ze dne 19.9.2022 bylo 

nahrazeno usnesením R/2127/2023 ze dne 

11.10.2023.

Macela Miroslav

20 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/8714/2022

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá odborům MMP, které jsou 

správci majetku, k předávání dat OHA k editaci

Z: vedoucí jednotlivých odborů

T: průběžně

2. 1. 2024 8:43 Macela Miroslav:

Za OPPN podklady předány. Žádáme o vyřazení z 

evidence.

Škoda Petr Usnesení by mělo být plněno 

průběžně, tudíž by nemělo být 

vyřazováno.

21 Valášková 

Kristina

OSV Úkol na základě 

usnesení - 

R/7493/2022

7 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá Odboru sociálních věcí zajistit 

realizaci bodu II. tohoto usnesení.

Z.: Mgr. Iva Bartošová, vedoucí OSV

T.: 31.12.2023

22. 12. 2023 10:04 Valášková Kristina:

Zrušeno RmP ze dne 28.4.2022 

usnesením R/7817/2022.

Bartošová Iva

Stránka 4 z 25



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence

22 Zitko Michal Tajemník 

magistrátu

Úkol na základě 

usnesení - 

R/582/2023

1 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá tajemníkovi magistrátu svolat 

úvodní jednání pracovní skupiny a organizačně zajišťovat 

všechna další jednání pracovní skupiny.

T: 28.2.2023

22. 12. 2023 12:26 Pavlová Lucie:

Komentář M. Zitka: Úkol byl splněn. Úvodní jednání 

se uskutečnilo 24.2.2023, kde byl prezentován mj. 

všeobecný vhled do problematiky veřejné správy ve 

statutárních městech. Další zasedání pracovní 

skupiny se uskutečnilo 23.5.2023, kde byl tématem 

především výkon státní správy. Třetí a zároveň 

poslední plánované jednání se uskutečnilo 20.9.2023, 

jehož hlavním tématem byl výkon agend 

v samostatné působnosti. 

Zitko Michal Usnesení nevyřazovat, pokud 

pracovní skupina neukončila 

činnost.

23 Zmítková 

Mariana

OHA Úkol na základě 

usnesení - 

R/701/2023

3 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

8.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá Odboru hlavního architekta 

předložit radě města aktuální stav (k 8.2.2023) projednání 

připomínek k návrhu nového územního plánu včetně 

analýzy právních vztahů a nákladů souvisejících s 

dopracováním nového územního plánu.

Z: Zuzana Kavalírová, vedoucí OHA

T: 01.03.2023

13. 12. 2023 8:36 Zmítková Mariana:

Zpráva o aktuálním stavu projednání připomínek k 

návrhu nového územního plánu včetně analýzy 

právních vztahů a nákladů souvisejících s 

dopracováním nového územního plánu byla vložena 

do projednání mimořádné RmP dne 11.12. 2023.

Zmítková Mariana

24 Valášková 

Kristina

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/745/2023

3 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku a investic 

provést změny nájemních smluv dle bodu I. tohoto 

usnesení.

Z: Vanda Majerová, pověřená zastupováním vedoucí 

OSBDNP OMI

T: 31. 12. 2023

22. 12. 2023 10:09 Valášková Kristina:

U všech nájemců starších 65 let uvedených v 

usnesení bylo provedena změna výše nájmeného za 

poskytnutí slevy z nájmeného dle bodu I. tohoto 

usnesení. S nájemci byly uzavřeny dodatky k NS a 

podepsány nové výpočtové listy.

Skalická Hana

25 Valášková 

Kristina

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/745/2023

3 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku a investic 

provést změny nájemních smluv dle bodu I. tohoto 

usnesení.

Z: Vanda Majerová, pověřená zastupováním vedoucí 

OSBDNP OMI

T: 31. 12. 2023

22. 12. 2023 10:10 Valášková Kristina:

U všech nájemců starších 65 let uvedených 

v usnesení bylo provedena změna výše nájmeného za 

poskytnutí slevy z nájmeného dle bodu I. tohoto 

usnesení. S nájemci byly uzavřeny dodatky k NS a 

podepsány nové výpočtové listy.

Skalická Hana

26 Šebková 

Magdaléna

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/868/2023

4 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.3.2024 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít nájemní smlouvu na 

nájem pozemku označeného jako st.p.č. 9881 o výměře 18 

m2 a části pozemku označeného jako p.p.č. 3702/1 o 

výměře 33 m2, vše v k.ú. Pardubice s Anasem Mouradem, 

nar. 13. 6. 1989, trvale bytem třída Míru 60, Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 3. 2024

30. 11. 2023 9:53 Šebková Magdaléna:

Nájemní smlouva uzavřena dne 25.10.2023.

Macela Miroslav

27 Strejček Radek OSKS Úkol na základě 

usnesení - 

R/969/2023

3 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.8.2023 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít licenční smlouvu s 

udělením práva užívání ochranné známky obchodní 

společnosti DEEP VISION s.r.o., IČO 27540065, Hlaváčova 

207, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, ve znění, které je 

přílohou tohoto usnesení, a zajistit zápis licence do 

rejstříku ochranných známek vedeného Úřadem 

průmyslového vlastnictví. 

Z: Bc. Jan Nadrchal, primátor města

Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí OŠKS

T: 31.08.2023

19. 1. 2024 7:19 Strejček Radek:

úkol splněn, smlouva uzavřena 20.04.2023. Do 

rejstříku ochranných známek smlouva zapsána dne 

04.09.2023.

Strejček Radek

Stránka 5 z 25



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence

28 Šebestyánová 

Kamila

ORS Úkol na základě 

usnesení - 

R/1207/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.11.2023 Rada města Pardubic Ukládá odborným útvarům 

magistrátu (OMI, ORS, OHA) spolupracovat s a.s. 

Rozvojový fond Pardubice na zahájení přípravy 

nepeněžitého vkladu do základního kapitálu společnosti 

Rozvojový fond Pardubice a.s. v souladu s bodem I. tohoto 

usnesení. 

Z: M. Čada, vedoucí ORS

T: 30. 09. 2023

4. 1. 2024 8:09 Šebestyánová Kamila:

Smlouva o upsání akcií, Prohlášení o vnesení 

nepeněžitého vkladu do a.s. RFP podepsány 20. 12. 

2023.

Čada Miroslav

29 Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/1395/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.6.2024 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 

věcného břemene na části pozemku označeného jako p. p. 

č. 2/7 v k.ú. Pardubičky v rozsahu určeném geometrickým 

plánem č. 1683-1009/2022 ve prospěch společnosti 

GasNet, s.r.o., IČO 27295567, se sídlem Klíšská 940/96, 

Klíše, PSČ 400 01 Ústí nad Labem, v rámci akce „Reko MS 

Pardubice-Komenského II“.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 6. 2024

28. 11. 2023 12:00 Holečková Gabriela:

Dne 4. 10. 2023 byla uzavřena smlouva o zřízení 

věcného břemene, zveřejněna v registru smluv dne 

5. 10. 2023 s právními účinky zápisu vkladu do 

katastru nemovitostí dne 16. 10. 2023.

Macela Miroslav

30 Kudrnová 

Romana

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/1501/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá realizovat výpověď ze 

smlouvy o dílo podle bodu I. tohoto usnesení. 

Z: Bc. Jan Nadrchal, primátor

Ing. Miroslav Míča, vedoucí OŽP

T: 31.12.2023

2. 1. 2024 7:58 Kudrnová Romana:

Výpověď byla zaslána datovou schhránkou dne 

20.12.2023.

Nadrchal Jan

31 Šklíbová Edita OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/1641/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

15.10.2023 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku a investic 

uzavřít smlouvu o výpůjčce, dle bodu I.

Z: Vanda Majerová, pověřená zastupováním vedoucí 

OSBDNP, OMI

T: 31.7.2023

16. 11. 2023 11:31 Šklíbová Edita:

Předmětné usnesení bylo revokováno v RmP 

1.11.2023, usnesením č. R/2215/2023.

Majerová Vanda

32 Hrdá Bohuslava OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/1765/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku a investic 

zahájit přípravné práce vedoucí k přidělení startovacích 

bytů vybraným zájemcům, a to podle harmonogramu II. 

kola Startovacího bydlení 2023, uvedeného v důvodové 

zprávě.

Z: Vanda Majerová, zastupující vedoucí OSBDNP OMI

T: 31. 12. 2023

12. 1. 2024 12:14 Hrdá Bohuslava:

Startovací bydlení 2023 - II.kolo proběhlo dle 

schváleného harmonogramu. Veřejné losování se 

uskutečnilo dne 5.10.2023, nájemní smlouvy byly 

uzavřeny v období 8.11. - 13.11.2023, byty byly 

předány do užívání v termínu do 30.11.2023. 

Usnesení splněno.

33 Šebková 

Magdaléna

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/1715/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.7.2024 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek ke Smlouvě č. 

13102A o nájmu části nemovitosti (NS1028/MO6) na 

nájem části pozemku označeného jako p.p.č. 445/2 o 

výměře 181 m2 v k.ú. Lány na Důlku se společností 

Vantage Towers s.r.o., IČO 09056009, se sídlem Závišova 

502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, spočívající v aktualizaci 

kontaktních a fakturačních údajů z důvodu přechodu práv 

a povinností ze společnosti Vodafone Czech Republic a.s, 

IČO 25788001.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 7. 2024

18. 12. 2023 14:03 Šebková Magdaléna:

Dodatek č.4 uzavřen dne 18.12.2023.

Macela Miroslav

Stránka 6 z 25



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence

34 Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/1738/2023

3 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.7.2024 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení 

věcného břemene na částech pozemků označených jako 

p.p.č. 372/1, p.p.č. 2672/6, p.p.č. 2672/4, p.p.č. 372/12, 

p.p.č. 2672/24, vše v k.ú. Pardubice ve prospěch 

společnosti EDERA Group a.s., IČO 27461254 v rámci akce 

„Metropolitní optická síť-U Stadionu-Hradecká“.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31. 7. 2024

8. 12. 2023 12:54 Holečková Gabriela:

Dne 9. 11. 2023 byla uzavřena smlouva o zřízení 

věcného břemene, zveřejněna v registru smluv dne 

9. 11. 2023 s právními účinky zápisu vkladu do 

katastru nemovitostí dne 13. 11. 2023.

Macela Miroslav

35 Veselá Ilona Tajemník 

magistrátu

Úkol na základě 

usnesení - 

R/1795/2023

5 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá primátorovi města a 

tajemníkovi magistrátu, aby podepsali Kolektivní smlouvu 

MmP obsahující změny ve smyslu usnesení bodů I., II. a III.

Z: primátor města, tajemník magistrátu

T: 31.12.2023

3. 1. 2024 8:34 Veselá Ilona:

Kolektivní smlouva podepsána a vypublikována.

Zitko Michal

36 Halda Jan MP Úkol na základě 

usnesení - 

R/1790/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.10.2023 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o dílo dle 

bodu I tohoto usnesení. 

T: 15. 9. 2023 

Z: Bc. Jan Halda, ředitel MpP

23. 11. 2023 13:39 Halda Jan:

A.č. D/00883/23 smlouva podepsána ředitelem 

3.10.2023 zveřejněna 10.10.2023

Halda Jan

37 Halda Jan Úkol na základě 

usnesení - 

R/1791/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.10.2023 Rada města Pardubic Ukládá Ukládá uzavřít smlouvu o dílo 

dle bodu I tohoto usnesení. 

T: 15. 9. 2023 

Z: Bc. Jan Halda, ředitel MpP

23. 11. 2023 13:40 Halda Jan:

A.č. D/00925/23 smlouva podepsána 

primátorem 18.10.2023 zveřejněna 18.10.2023 

Halda Jan

38 Halda Jan MP Úkol na základě 

usnesení - 

R/1792/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.10.2023 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít kupní smlouvu na 

dodání 2 ks osobních automobilů Škoda Karoq Fresh 

Ambition, 1,5 TSI, 110 kW 7-DSG, od firmy AUTO DRYML a. 

s., Generála Svobody 658, 533 51 Pardubice Rosice IČ 

27528464, za kupní cenu 1 371 160,04-, Kč včetně DPH.

T: 30.09.2023

Z: Nadrchal Jan, primátor města

23. 11. 2023 13:41 Halda Jan:

A.č. D/00979/23 smlouva podepsána 

primátorem 31.10.2023 zveřejněna 31.10.2023

Halda Jan

39 Strejček Radek OSKS Úkol na základě 

usnesení - 

R/2003/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

20.11.2023 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí dotací se subjekty, kterým byla 

schválena dotace z Programu podpory sportu - podpora 

subjektů podílejících se na organizaci Sportovního parku 

Pardubice 2023 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

Z.: Ivana Liedermanová 

T.: 20.11.2023

3. 1. 2024 9:00 Strejček Radek:

všechny smlouvy uzavřeny a vyplaceny.

Strejček Radek

40 Míča Miroslav OZP Úkol na základě 

usnesení - 

R/2028/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.11.2023 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu s 

autorizovanou obalovou společností EKO-KOM, a.s., se 

sídlem Praha 4, Na Pankráci 1685/17, PSČ 140, IČO: 251 34 

701, zajišťující sdružené plnění povinností pro zpětný 

odběr a využití odpadů z obalů, která je přílohou tohoto 

usnesení.

T.: 30.11. 2023

Z.: Bc. Jan Nadrchal, primátor města

Ing. Míča, ved. OŽP

Komentář M. Míči: Město podepsalo smlouvu jako 

druhý smluvní patner v pořadí dne 26. 10. 2023. 

Následně byla smlouva zveřejněna.

Míča Miroslav

41 Valášková 

Kristina

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2053/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.11.2023 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 

uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.

Z.: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí 

OSBDNP, OMI

T.: 30. 11. 2023

20. 11. 2023 7:44 Valášková Kristina:

Dne 23.10.2023 uzavřena NS 156/2023.

Šklíbová Edita

Stránka 7 z 25



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence

42 Valášková 

Kristina

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2054/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.11.2023 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 

uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.

Z.: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí 

OSBDNP, OMI

T.: 30. 11. 2023

20. 11. 2023 7:46 Valášková Kristina:

Dne 23.10.2023 uzavřena NS 158/2023.

Šklíbová Edita

43 Valášková 

Kristina

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2055/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.11.2023 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 

uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.

Z.: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí 

OSBDNP, OMI

T.: 30. 11. 2023

20. 11. 2023 7:50 Valášková Kristina:

Dne 26.9.2023 uzavřena NS 159/2023.

Šklíbová Edita

44 Valášková 

Kristina

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2056/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.11.2023 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 

uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.

Z.: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí 

OSBDNP, OMI

T.: 30. 11. 2023

20. 11. 2023 7:59 Valášková Kristina:

Dne 23.10.2023 uzavřena NS 160/2023.

Šklíbová Edita

45 Valášková 

Kristina

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2057/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.11.2023 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 

uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.

Z.: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí 

OSBDNP, OMI

T.: 30. 11. 2023

20. 11. 2023 8:31 Valášková Kristina:

Dne 23.10.2023 uzavřena NS 161/2023.

Šklíbová Edita

46 Valášková 

Kristina

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2058/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.11.2023 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 

uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.

Z.: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí 

OSBDNP, OMI

T.: 30. 11. 2023

20. 11. 2023 8:46 Valášková Kristina:

Dne 23.10.2023 uzavřena NS 162/2023.

Šklíbová Edita

47 Valášková 

Kristina

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2059/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.11.2023 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 

uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.

Z.: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí 

OSBDNP, OMI

T.: 30. 11. 2023

20. 11. 2023 8:48 Valášková Kristina:

Dne 23.10.2023 uzavřena NS 163/2023.

Šklíbová Edita

48 Valášková 

Kristina

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2061/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.11.2023 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 

uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.

Z.: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí 

OSBDNP, OMI

T.: 30. 11. 2023

20. 11. 2023 8:50 Valášková Kristina:

Dne 24.10.2023 uzavřena NS 165/2023.

Šklíbová Edita

Stránka 8 z 25



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence

49 Martincová 

Jana

OD Úkol na základě 

usnesení - 

R/2063/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

15.11.2023 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít Dodatek č. 1 ke 

smlouvě o dílo č. OD-VZMR-2023-4, uzavřené dne 1.6.2023 

(dále jen „Dodatek č. 1“), mezi statutárním městem 

Pardubice, se sídlem Pernštýnské náměstí 1, 530 21 

Pardubice, IČO 00274046, jako objednatelem a společností 

TRDesign s.r.o., se sídlem Truhlářská 264/22, 503 41 

Hradec Králové, IČO 06647448, jako zhotovitelem, 

upravující termín plnění díla, konkrétně termín dokončení 

kompletního díla včetně jeho řádného odevzdání, a to 

nejpozději do 15.11.2023. Znění Dodatku č. 1 je přílohou 

návrhu usnesení č.1.

Z: Bc. Jiří Zubák

T: 15.11.2023

3. 1. 2024 8:47 Martincová Jana:

Dne 8.11.2023 byl uzavřen Dodatek č. 1 ke smlouvě o 

dílo č. OD-VZMR-2023-4. Žádáme o vyřazení úkolu z 

evidence.

Zubák Jiří

50 Dvořák Lukáš OSKS Úkol na základě 

usnesení - 

R/2095/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.11.2023 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o poskytnutí 

dotace mezi statutárním městem Pardubice jako 

příjemcem dotace a Pardubickým krajem, IČ: 70892822, se 

sídlem Pardubice, Komenského náměstí 125, PSČ 532 11, 

jako poskytovatelem dotace z rozpočtových prostředků 

Pardubického kraje, ve znění, které tvoří přílohu tohoto 

usnesení.

Z: Bc, Jan Nadrchal, primátor města

Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury 

a sportu

T: 30.11.2023

21. 11. 2023 8:56 Dvořák Lukáš:

Smlouva uzavřena dne 13.11.2023. Úkol splněn.

Nadrchal Jan

51 Kocourková 

Michaela

OSV Úkol na základě 

usnesení - 

R/2092/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.10.2023 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít Dodatek č. 1 ke 

Koncesní smlouvě č. OVZ/KMR/2023/008, který je přílohou 

č. 1 tohoto usnesení.

Z: Jan Nadrchal, primátor města

Iva Bartošová, vedoucí OSV

T: 31.10.2023

23. 11. 2023 11:03 Kocourková Michaela:

Dodatek č. 1 ke Koncesní smlouvě č. 

OVZ/KMR/2023/008 byl v termínu uzavřen.

Bartošová Iva

52 Šebková 

Magdaléna

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2121/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.9.2024 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek k nájemní 

smlouvě (NS_1780/MOVII) na změnu účelu užívání u 

nájmu části pozemku označeného jako p.p.č. 70/17 o 

výměře 16,5 m2 v k.ú. Ohrazenice s Ivanou Novotnou, nar. 

20. 2. 1964, trvale bytem Pištorova 222, Ohrazenice, 

Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 9. 2024

10. 1. 2024 8:21 Šebková Magdaléna:

Dodatek č.1 byl uzavřen dne 2.1.2024.

Macela Miroslav

Stránka 9 z 25



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence

53 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2122/2023

4 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.9.2024 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek ke Smlouvě o 

podmínkách provedení stavby „I/36 Pardubice, most 

36—009“ (SPPS/006/2018) o udělení souhlasu statutárního 

města Pardubice jako vlastníka pozemků označených jako 

p.p.č. 210/4 o výměře 304 m2, p.p.č. 211/2 o výměře 39 

m2, vše v k.ú. Semtín s realizací stavby „I/36 Pardubice, 

most 36—009“ s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, IČO 

65993390, se sídlem 140 00 Praha – Nusle, Na Pankráci 

546/56, za účelem dočasného záboru pro realizaci výše 

uvedené stavby.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 9. 2024

15. 12. 2023 7:12 Macela Miroslav:

dodatek ke smlouvě byl uzavřen dne 5.12.2023. Úkol 

splněn

Macela Miroslav

54 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2123/2023

3 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.9.2024 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek č. 4 ke 

Smlouvě o podmínkách provedení stavby ve znění dodatků 

č. 1 a č. 3 (SPPS/12/2018) uzavřené statutárním městem 

Pardubice a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, 

se sídlem Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4:

1) o změně textu v článku I. smlouvy:

a) z původního textu „ Na LV 76137 pro k.ú. Pardubice 

vlastníkem mj. spoluvlastnického podílu ve výši id. 10/12 

vzhledem k celku pozemku označenému jako p.p.č. 1464/4 

orná půda.“ na text „ Na LV 50001 pro k.ú. Pardubice 

vlastníkem pozemku označeného jako p.p.č. 1464/4 orná 

půda.“

b) z původního textu „Na LV 76138 pro k.ú. Pardubice 

vlastníkem mj. spoluvlastnického podílu ve výši id. 41/48 

vzhledem k celku pozemků označených jako p.p.č. 1325/2 

orná půda, p.p.č. 5208/5 orná půda, p.p.č. 5208/6 orná 

půda.“ na text „Na LV 50001 pro k.ú. Pardubice vlastníkem 

pozemků označených jako p.p.č. p.p.č. 1325/2 orná půda, 

p.p.č. 5208/5 orná půda, p.p.č. 5208/6 orná půda.“

2) o doplnění textu smlouvy, týkajícího se udělení souhlasu 

statutárního města Pardubice jako vlastníka pozemku 

označeného jako p.p.č. 1464/5 o výměře 15 m2 v k.ú. 

Pardubice a části pozemku označeného jako p.p.č. 626/4 o 

výměře 122 m2 v k.ú. Trnová s realizací stavby „I/36 

Pardubice, Trnová – Fáblovka – Dubina" za účelem 

dočasného záboru pro realizaci výše uvedené stavby.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 9. 2024

6. 12. 2023 6:10 Macela Miroslav:

Dodatek č. 4 ke smlouvě č. SPPS/12/2018 uzavřen 

dne 1.12.2023. Úkol splněn.

Macela Miroslav

55 Hlaváčková 

Radka

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2125/2023

3 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.9.2024 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce 

části pozemku označeného jako p.p.č. 2499/129 o výměře 

136 m2, v k.ú. Pardubice se společností VEKTOR INVEST 

s.r.o., IČO 63221713, se sídlem Rokycanova 2798, Zelené 

Předměstí, 530 02 Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 9. 2024

4. 12. 2023 13:31 Hlaváčková Radka:

Smlouva o výpůjčce na nemovitou věc V_0532/MO5 

uzavřena dne 4.12.2023.

Macela Miroslav

Stránka 10 z 25



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence

56 Hlaváčková 

Radka

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2127/2023

8 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.9.2024 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce 

částí pozemků označených jako p.p.č. 153/1 o výměře 44 

m2 ( z toho 31 m2 trvalý zábor TZ a 13 m2 dočasný zábor 

DZ), p.p.č. 153/2 o výměře 106 m2 ( z toho 67 m2 TZ a 39 

m2 DZ), p.p.č. 313/3 o výměře 314 m2 ( z toho 270 m2 TZ a 

44 m2 DZ), p.p.č. 315/2 o výměře 363 m2 (TZ) a pozemku 

označeného jako p.p.č. 314/2 o výměře 156 m2 (TZ), vše v 

k.ú. Semtín s organizací Správa železnic, státní organizace, 

IČO 70994234, se sídlem Praha 1 – Nové Město, Dlážděná 

1003/7, PSČ 11000.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 9. 2024

15. 12. 2023 13:09 Hlaváčková Radka:

Smlouva o výpůjčce na nemovitou věc 

V_0511/MO7 uzavřena dne 14.12.2023.

Macela Miroslav

57 Hrdá Bohuslava OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2104/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 návrh uzavření smluv o převodu vlastnického práva k 

nemovitostem ve znění, které tvoří přílohu č. 1 tohoto 

usnesení (dále též jako "smlouva"), přičemž předmětem 

jednotlivých smluv o převodu vlastnického práva k 

nemovitostem je převod spoluvlastnického podílu 

statutárního města Pardubic a spoluvlastnického podílu 

Bytového družstva POSEIDON, IČ: 25930079, se sídlem 

nábřeží Závodu míru 2737, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice (dále jen "bytové družstvo"), na příslušné 

bytové jednotce vymezené v domech č.p. 2737, 2738, 

2739, 2740, Zelené Předměstí, bytový dům (dále jen 

"dům"), stojících na pozemku parc. č. st. 10022 (dále jen 

"pozemek"), vše v obci a k.ú. Pardubice, část obce Zelené 

Předměstí, zapsáno na listu vlastnictví č. 67395 vedeném u 

Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální 

pracoviště Pardubice, spolu s bytovou jednotkou 

neoddělitelně spjatého spoluvlastnického podílu na 

společných částech domu a pozemku, a to kupujícím v 

souladu s usnesením č. Z/2726/2022 Zastupitelstva města 

Pardubic ze dne 20.1.2022 a usnesením č. Z/445/2023 

Zastupitelstva města Pardubic ze dne 24.4.2023: b.j.č. 

2740/301 – Anna Kalivodová, nar. 11. 8. 1957, bytem Erno 

Košťála 966, 530 12 Pardubice, b.j.č. 2739/707 – JUDr. 

Josef Novotný, nar. 26. 10. 1941, a Mgr. Milena Novotná, 

nar. 31.3.1939, oba bytem Nad Školou 414, 561 64 

Jablonné nad Orlicí, b.j.č. 2739/507 – Milan Hejduk, nar. 

4.8.1949, a Blanka Hejduková, nar. 27.2.1956, oba bytem 

Kočkovská 3375/8B, 400 11 Ústí nad Labem, b.j.č. 

12. 1. 2024 12:03 Hrdá Bohuslava:

Návrh uzavření smluv o převodu vlastnického práva k 

nemovitostem předložen ZmP dne 23.10.2023. ZmP 

návrh schválilo svým usnesením č. Z/736/2023. 

Usnesení splněnol.

Stránka 11 z 25



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence

58 Hrdá Bohuslava OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2105/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 záměr uzavření smluv o převodu vlastnického práva k 

nemovitostem (dále též jako "smlouva"), přičemž 

předmětem jednotlivých smluv o převodu vlastnického 

práva k nemovitostem je převod spoluvlastnického podílu 

statutárního města Pardubic a spoluvlastnického podílu 

Bytového družstva POSEIDON, IČ: 25930079, se sídlem 

nábřeží Závodu míru 2737, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice (dále jen "bytové družstvo"), na příslušné 

bytové jednotce vymezené v domech č.p. 2737, 2738, 

2739, 2740, Zelené Předměstí, bytový dům (dále jen 

"dům"), stojících na pozemku parc. č. st. 10022 (dále jen 

"pozemek"), vše v obci a k.ú. Pardubice, část obce Zelené 

Předměstí, zapsáno na listu vlastnictví č. 67395 vedeném u 

Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální 

pracoviště Pardubice, spolu s bytovou jednotkou 

neoddělitelně spjatého spoluvlastnického podílu na 

společných částech domu a pozemku, a to kupujícím: b.j.č. 

2738/306 – Ing. Jiří Lébl, nar. 18. 11. 1974 a Mgr. Romana 

Léblová, nar. 20.10.1976, oba bytemVacínovská 8303/3, 

150 00 Praha, b.j.č. 2737/111 – Ing. Tomáš Kacer, nar. 27. 

7. 1968, bytem Brožíkova 444, 530 09 Pardubice, b.j.č. 

2739/211 – Leoš Hebký, nar. 3. 2. 1957, bytem Ostřešany 

227, 530 02 Pardubice, b.j.č. 2740/407 – Vladimír Hurt, 

nar. 13. 5. 1966, bytem Jonášova 185, 538 03 Heřmanův 

Městec, b.j.č. 2738/705 – Leoš Hebký, nar. 3. 2. 1957, 

bytem Ostřešany 227, 530 02 Pardubice, b.j.č. 2739/806 – 

Ing. Valentin Trenev, nar. 3. 12. 1950, bytem nábřeží 

Závodu míru 2739, 530 02 Pardubice a Mgr. Věra 

12. 1. 2024 11:55 Hrdá Bohuslava:

Záměr zveřejněn v souladu s ust. § 39 odst. 1 zák. č. 

128/2000 Sb. o obcích a to od 23.10. do 7.11. 2023. V 

zákonné lhůtě zveřejnění záměru nebylo MmP 

doručeno žádné vyjádření ani nebyla předložena 

žádná nabídka případných zájemců. Usnesení 

splněno.

59 Halda Jan MP Úkol na základě 

usnesení - 

R/2196/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.11.2023 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít kupní smlouvu na 

dodání 30 ks mobilních telefonu SAMSUNG GALAXY 

XCOVER 6 PRO ENTERPRISE/6GB/128GB, od firmy Smarty 

CZ a.s. za celkovou kupní cenu 411.279-, Kč včetně DPH.

T: 30.11.2023

Z: Nadrchal Jan, primátor města

23. 11. 2023 13:47 Halda Jan:

A.č. D/00976/23 smlouva podepsána 

primátorem 7.11.2023 zveřejněna 7.11.2023

Nadrchal Jan

60 Malátová Hana KT Úkol na základě 

usnesení - 

R/2213/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

10.11.2023 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu na „Realizace 

reklamních polepů vozů MHD“ mezi statutárním městem 

Pardubice a dodavatelem BARTH reklamka a.s., ve znění 

dle přílohy tohoto usnesení.

Z: Jan Nadrchal, primátor města

T: 10.11.2023

13. 11. 2023 13:20 Malátová Hana:

Smlouva  o dílo ev.č. D/0914/00310/0023 byla dne 

10.11.2023 podepsána a zveřejněna v registru 

smlouv.

Nadrchal Jan

61 Šklíbová Edita OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2215/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.11.2023 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku a investic 

uzavřít smlouvu o výpůjčce, dle bodu I.

Z: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí 

OSBDNP, OMI

T: 30.11.2023

16. 11. 2023 11:33 Šklíbová Edita:

Smlouva o výpůjčce ag.č. O/00610/23 uzavřena dne 

1.11.2023.

Šklíbová Edita

62 Šklíbová Edita OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2308/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.11.2023 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku a investic 

realizovat výpověď podle bodu I.

Z: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí 

OSBDNP, OMI

T: 30.11.2023

5. 12. 2023 6:27 Šklíbová Edita:

Výpověď z nájemní smlouvy č.j. MmP 157361/2023 

odeslána 24.11.2023.

Šklíbová Edita

Stránka 12 z 25



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence

63 Šklíbová Edita OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2312/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.11.2023 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku a investic 

uzavřít dohodu podle bodu I.

Z: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí 

OSBDNP, OMI

T: 30.11.2023

6. 12. 2023 13:40 Šklíbová Edita:

Dohoda o poskytnutí prostor ag.č. O/00656/23 

uzavřena dne13.11.2023.

Šklíbová Edita

64 Valášková 

Kristina

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2309/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 

uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.

Z.: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí 

OSBDNP, OMI

T.: 31. 12. 2023

22. 12. 2023 12:01 Valášková Kristina:

Dne 29.11.2023 uzavřena NS čj. 198/2023.

Šklíbová Edita

65 Hrdá Bohuslava OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2310/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.1.2024 1. ukončení nájmu bytu dohodou k 30. 11. 2023 s 

nájemcem paní Danou Brázdovou, nar. 24. 5. 1989, byt č. 

69, o velikosti 1 + 1, v domě č.p. 513, ul. Bělehradská, 

Pardubice, 2. ukončení nájmu bytu dohodou k 31. 12. 2023 

s nájemcem paní Věrou Forštovou, nar. 16. 9. 1939, byt č. 

13, o velikosti 1 + 1, v domě č.p. 447 ul. Sedláčkova, 

Pardubice, 3. ukončení nájmu bytu dohodou k 30. 11. 2023 

s nájemcem panem Jiřím Horčičkou, nar. 29. 7. 1957, byt č. 

39, o velikosti 1 + 1, v domě č.p. 97 ul. K Rozvodně, 

Pardubice, 4. ukončení nájmu bytu dohodou k 30. 11. 2023 

s nájemcem paní Evou Bendovou, nar. 13. 8. 1976, byt č. 

55, o velikosti 2 + 1, v domě č.p. 430 ul. Brožíkova, 

Pardubice, 5. ukončení nájmu bytu dohodou k 31. 12. 2023 

s nájemcem paní Barborou Bugelovou, nar. 9. 9. 1994, byt 

č. 133, o velikosti 1 + 1, v domě č.p. 379 ul. Bělehradská, 

Pardubice, 6. ukončení nájmu bytu dohodou k 30. 11. 2023 

s nájemcem paní Janou Molavcovou, nar. 21. 10. 1935, byt 

č. 85, o velikosti jedné místnosti, v domě č.p. 826 ul. 

Bartoňova, Pardubice, 7. ukončení nájmu bytu dohodou k 

31. 12. 2023 s nájemcem panem Janem Šabachem, nar. 27. 

9. 1993, byt č. 92, o velikosti 2 + 1, v domě č.p. 379 ul. 

Bělehradská, Pardubice.

22. 1. 2024 13:16 Hrdá Bohuslava:

Dohody o ukončení nájmu bytu byly uzavírány 

průběžně v termínu do 5.1.2024. Usnesení splněno

Šklíbová Edita

66 Valášková 

Kristina

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2311/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá Odboru majetku a investic 

udělit souhlas dle bodu I. tohoto usnesení.

Z.: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí 

OSBDNP, OMI

T.: 31. 12. 2023

22. 12. 2023 12:25 Valášková Kristina:

Souhlas zaslán organizaci datovou schránkou dne 

13.12.2023.

Šklíbová Edita

67 Procházková 

Lenka

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2303/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

20.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít Dodatek č. 1 ke 

smlouvě o dílo č. OVZ-VZZR-2023-017 ze dne 19.8.2023 s 

dodavatelem TIMRA s.r.o., IČO: 04806859, v rámci 

realizace akce „Obnova stromořadí vč. stavebních úprav v 

ul. Jahnova, Pardubice“ na základě změnových listů č. 1 - 3 

upravujících změnu stavby vzniklé při její vlastní realizaci, s 

cenou dodatečných prací (vícepráce) v celkové výši 

126.478,- Kč bez DPH.

Z: Kateřina Skladanová, vedoucí OMI 

T: 20.12.2023

20. 12. 2023 6:50 Procházková Lenka:

Dodatek č. 1 uzavřen dne 24.11.2023, účinnosti nabyl 

dnem zveřejnění v registru smluv 27.11.2023.

Skladanová 

Kateřina

Stránka 13 z 25



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence

68 Procházková 

Lenka

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2304/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

20.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít Dodatek č. 1 ke 

smlouvě o dílo č. OVZ-VZZR-2023-017 ze dne 19.8.2023 s 

dodavatelem TIMRA s.r.o., IČO: 04806859, v rámci 

realizace akce „Obnova stromořadí vč. stavebních úprav v 

ul. Jahnova, Pardubice“ na základě změnového listu č. 4 

upravujícího změnu stavby vzniklou při její vlastní realizaci, 

s cenou dodatečných prací (vícepráce) v celkové výši 

1.063.819,07 Kč bez DPH.

Z: Kateřina Skladanová, vedoucí OMI 

T: 20.12.2023

20. 12. 2023 6:52 Procházková Lenka:

Dodatek č. 1 uzavřen dne 24.11.2023, účinnosti nabyl 

dnem zveřejnění v registru smluv 27.11.2023.

Skladanová 

Kateřina

Dodatek 2

Uzavřeno 12. 12. 23, 

zveřejněno 14. 12. 23

69 Hrdá Bohuslava OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2293/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 nájem bytů vybraným uchazečům veřejného losování 

Startovacího bydlení pro mladé, které proběhlo dne 5. 10. 

2023, přičemž specifikace bytů a vybraných uchazečů je 

uvedena v příloze č. 1 tohoto usnesení. Nájemní smlouvy 

budou uzavřeny na dobu určitou od 1. 12. 2023 do 30. 11. 

2027 za nájemné od 1. 12. 2023 do 30. 11. 2026 ve výši 80,-

- Kč/m2 přepočtené podlahové plochy bytu/1měsíc a od 1. 

12. 2026 do 30. 11. 2027 za nájemné ve výši 100,-- Kč/m2 

přepočtené podlahové plochy bytu/1měsíc, bez možnosti 

prodloužení.

12. 1. 2024 11:59 Hrdá Bohuslava:

Nájemní smlouvy uzavřeny v období 8.11. - 

13.11.2023. Byty byly předány do užívání v termínu 

do 30.11.2023. Usnesení splněno.

70 Reiský Aleš OHA Úkol na základě 

usnesení - 

R/2277/2023

1 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

15.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá uzavření smlouvy o dílo na 

zpracování dokumentace "Rozšíření kapacity ZŠ a MŠ v 

Pardubičkách – návrh stavby" se zpracovatelem Eduard 

Sojka architektonický atelier s.r.o., se sídlem Přístavní 

1189/53, 170 00 Praha 7, Holešovice, za celkovou cenu 229 

900 Kč vč. DPH.

Z: M. Zmítková T: 15.12.2023

18. 12. 2023 7:15 Reiský Aleš:

Splněno - smlouva o dílo byla uzavřena.

Zmítková Mariana

71 Hlaváčková 

Radka

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2228/2023

4 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.10.2024 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce 

části pozemku označeného jako p.p.č. 355/14 o výměře 

7.065 m2a pozemku označeného jako p.p.č. 341/8 o 

výměře 326 m2 vše v k.ú. Pardubice spolku PARDUBICE 

ZELENÁ BRÁNA POLABÍ, z.s., IČO 06679331.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 10. 2024

30. 11. 2023 8:06 Hlaváčková Radka:

Smlouva o výpůjčce V_0534/MO2 na nemovitou věc 

byla uzavřena dne 29.11.2023.

Macela Miroslav

72 Hlaváčková 

Radka

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2228/2023

6 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.10.2024 Rada města Pardubic Ukládá vyzvat k vyklizení části 

pozemku označeného jako p.p.č. 355/14 o výměře 7.137 

m2 v k.ú. Pardubice od spolku PARDUBICE ZELENÁ BRÁNA 

POLABÍ, z.s., IČO 06679331, v případě, že nebudou 

uzavřeny smluvní vztahy dle bodu I. a bodu II. tohoto 

usnesení.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 10. 2024

30. 11. 2023 8:05 Hlaváčková Radka:

Smlouva o výpůjčce V_0534/MO2 a nájemní smlouva 

NS_1795/MO2 na nemovitou věc, byly uzavřeny v 

termínu dle usnesení.

Macela Miroslav

73 Šebková 

Magdaléna

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2228/2023

5 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.10.2024 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít nájemní smlouvu na 

nájem části pozemku označeného jako p.p.č. 355/14 o 

výměře 72 m2 v k.ú. Pardubice spolku PARDUBICE ZELENÁ 

BRÁNA POLABÍ, z.s., IČO 06679331.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 10. 2024

30. 11. 2023 9:56 Šebková Magdaléna:

Nájemní smlouva uzavřena dne 30.11.2023

Macela Miroslav

Stránka 14 z 25



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence

74 Hlaváčková 

Radka

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2229/2023

3 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.10.2024 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dohodu o ukončení 

smlouvy o výpůjčce se spolkem I. Východočeská Tenisová, 

z.s., IČO 26562812, se sídlem Brožíkova 550, Polabiny, 530 

09 Pardubice, jejímž předmětem byla výpůjčka částí 

pozemků označených jako p.p.č. 3834/3 o výměře 4400 m2 

a p.p.č. 3848/3 o výměře 295 m2, vše v katastrálním území 

Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 10. 2024

3. 1. 2024 9:08 Hlaváčková Radka:

Dohoda o ukončení smlouvy o výpůjčce na 

nemovitou věc V_0303/MO2 uzavřena dne 2.1.2023.

Macela Miroslav

75 Hlaváčková 

Radka

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2229/2023

4 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.10.2024 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o výpůjčce 

sportovního areálu umístěného na částech pozemků 

označených jako p.p.č. 3834/3 o výměře 4.400 m2 a p.p.č. 

3848/3 o výměře 295 m2, vše v k.ú. Pardubice se spolkem 

TCV Polabiny z.s., IČO 17329868, se sídlem Brožíkova 550, 

Polabiny, 530 09 Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 10. 2024

15. 1. 2024 12:40 Hlaváčková Radka:

Smlouva o výpůjčce na nemovitou věc 

V_0535/MO2 uzavřena dne 3.1.2024.

Macela Miroslav

76 Hlaváčková 

Radka

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2230/2023

10 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.10.2024 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek ke smlouvě o 

výpůjčce (V-0289/MO4) uzavřené se spolkem SK 

Pardubičky, z.s., IČO 15029047, o vyjmutí pozemků 

označených jako p.p.č. 123/3 v k.ú. Pardubičky.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 10. 2024

13. 12. 2023 10:42 Hlaváčková Radka:

usnesení R/2230/2023 bod VI. a X. bylo zrušeno 

usnesením RmP R/2456/2023 dne 6.12.2023.

Macela Miroslav

77 Kudrnová 

Romana

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2206/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku a investic 

uzavřít dohodu o ukončení nájemní smlouvy podle bodu I.

Z: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí/ho 

OSBDNP, OMI

T: 31.12.2023

18. 12. 2023 15:25 Kudrnová Romana:

Dohoda byla uzavřena dne 4.12.2023 pod ag.č. 

O/00316/21/1.

Šklíbová Edita

78 Kudrnová 

Romana

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2207/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku a investic 

uzavřít protokol o užívání podle bodu I.

Z: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí/ho 

OSBDNP, OMI

T: 31.12.2023

20. 12. 2023 11:50 Kudrnová Romana:

Protokol o užívání nebytového prostoru byl uzavřen 

dne 8.12.2023, uživatel proveden na vlastní náklady 

změnu  účelu užívání na SÚ.

Šklíbová Edita

79 Kudrnová 

Romana

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2208/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku a investic 

uzavřít dohodu podle bodu I.

Z: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí/ho 

OSBDNP, OMI

T: 31.12.2023

6. 12. 2023 14:41 Kudrnová Romana:

Dohoda byla uzavřena dne 16.11.2023 pod ag.č. 

O/00655/23.

Šklíbová Edita

80 Kudrnová 

Romana

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2210/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku a investic 

udělit souhlas pronajímatele podle bodu I.

Z: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí/ho 

OSBDNP, OMI

T: 31.12.2023

19. 12. 2023 13:01 Kudrnová Romana:

Souhlas udělen dne 10.11.2023, č.j. MmP 

113076/2023.

Šklíbová Edita

81 Kudrnová 

Romana

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2211/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku a investic 

udělit souhlas pronajímatele podle bodu I.

Z: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí/ho 

OSBDNP, OMI

T: 31.12.2023

19. 12. 2023 12:56 Kudrnová Romana:

Souhlas udělen dne 10.11.2023, č.j. MmP 

144138/2023.

Šklíbová Edita

Stránka 15 z 25



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence

82 Malá Zdeňka OIT Úkol na základě 

usnesení - 

R/2373/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít Dohodu o ukončení 

Smlouvy o poskytování služeb technické podpory 

Hostovaná spisová služba pro PO mezi statutárním 

městem Pardubice, IČO: 274046, a společností GEOVAP, 

spol. s r.o., se sídlem Čechovo nábřeží 1790, 530 03 

Pardubice, IČO: 15049248, dle přílohy č.1, která je 

nedílnou součástí usnesení č.I.

Z: vedoucí odboru informačních technologií

T: 31. 12. 2023

4. 12. 2023 9:34 Malá Zdeňka:

Dohoda o ukončení Smlouvy o poskytování služeb 

technické podpory Hostovaná spisová služba pro PO 

mezi statutárním městem Pardubice, IČO: 274046, a 

společností GEOVAP, spol. s r.o., se sídlem Čechovo 

nábřeží 1790, 530 03 Pardubice, IČO: 15049248, byla 

podepsána dne 24.11.2023 a uveřejněna v Registru 

smluv dne 27.11.2023. Úkol splněn.

Malá Zdeňka

83 Šebestyánová 

Kamila

ORS Úkol na základě 

usnesení - 

R/2384/2023

1 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

8.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá Zástupci města postupovat 

na řádné valné hromadě společnosti FREE ZONE Pardubice 

a.s., IČO: 60112255, se sídlem U Panasonicu 397, 530 06 

Pardubice dne 4. 12. 2023 při hlasování u jednotlivých 

bodů programu takto: 

1. hlasovat u bodu č. 2 programu pro schválení 

navrhovaných osob do orgánů valné hromady dle 

pozvánky na tuto valnou hromadu,

2. hlasovat u bodu č. 3 programu pro schválení poskytnutí 

zajištění úvěru od společnosti UniCredit Bank Czech 

Republic and Slovakia a.s. dle pozvánky na tuto valnou 

hromadu. 

Z: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora)

T: 4. 12. 2023

4. 12. 2023 13:59 Šebestyánová Kamila:

Zástupce města na VH dne 4. 12. 2023 hlasoval dle 

přijatého usnesení.

84 Veselá Ilona KT Úkol na základě 

usnesení - 

R/2318/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

15.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít a podepsat dodatek č. 

4 ke Smlouvě o dílo (Dodávka a implementace interního 

vzdělávacího portálu) ze dne 07. 12. 2009, ve znění jejích 

dodatků č. 1 – 3, uzavřené se zhotovitelem Rentel a.s., 

IČO: 26128233, se sídlem Pod Třešněmi 1120/18a, 152 00 

Praha 5 - Hlubočepy, dle bodu I. tohoto usnesení. Znění 

dodatku je přílohou tohoto usnesení.

Z: Turek Jiří, vedoucí KT

T: 15. 12. 2023

5. 12. 2023 7:28 Veselá Ilona:

Dodatek č. 4 uzavřen, podepsán a uveřejněn v 

registru smluv.

Turek Jiří

85 Procházková 

Lenka

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2324/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

15.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek č. 2 ke 

smlouvě o dílo ze dne 20. 7. 2023 s dodavatelem TIMRA 

s.r.o., Pardubice, IČO: 04806859, v rámci realizace veřejné 

zakázky "ZŠ npor. Eliáše – rekonstrukce hřiště“ s cenou 

přidaného plnění ve výši 732.375,-- Kč bez DPH.

Z: Ing. Skladanová, vedoucí OMI

T: 15. 12. 2023

20. 12. 2023 6:49 Procházková Lenka:

Dodatek č. 2 uzavřen 12.12.2023, účinnosti nabyl 

dnem zveřejnění v registru smluv 14.12.2023.

Skladanová 

Kateřina

Stránka 16 z 25



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence

86 Hrdá Bohuslava OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2393/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.1.2024 návrh uzavření smluv o převodu vlastnického práva k 

nemovitostem ve znění, které tvoří přílohu č. 1 tohoto 

usnesení (dále též jako "smlouva"), přičemž předmětem 

jednotlivých smluv o převodu vlastnického práva k 

nemovitostem je převod spoluvlastnického podílu 

statutárního města Pardubic a spoluvlastnického podílu 

Bytového družstva POSEIDON, IČ:25930079, se sídlem 

nábřeží Závodu míru 2737, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice (dále jen "bytové družstvo"), na příslušné 

bytové jednotce vymezené v domech č.p. 2737, 2738, 

2739, 2740, Zelené Předměstí, bytový dům (dále jen 

"dům"), stojících na pozemku parc. č. st. 10022 (dále jen 

"pozemek"), vše v obci a k.ú. Pardubice, část obce Zelené 

Předměstí, zapsáno na listu vlastnictví č. 67395 vedeném u 

Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální 

pracoviště Pardubice, spolu s bytovou jednotkou 

neoddělitelně spjatého spoluvlastnického podílu na 

společných částech domu a pozemku, a to kupujícím v 

souladu s usnesením č. Z/2726/2022 Zastupitelstva města 

Pardubic ze dne 20.1.2022 a usnesením č. Z/444/2023 

Zastupitelstva města Pardubic ze dne 24. 4. 2023: b.j.č. 

2738/306 – Ing. Jiří Lébl, nar. 18. 11. 1974 a Mgr. Romana 

Léblová, nar. 20.10.1976, oba bytem Vacínovská 8303/3, 

150 00 Praha, b.j.č. 2737/111 – Ing. Tomáš Kacer, nar. 27. 

7. 1968, bytem Brožíkova 444, 530 09 Pardubice, b.j.č. 

2739/211 – Leoš Hebký, nar. 3. 2. 1957, bytem Ostřešany 

227, 530 02 Pardubice, b.j.č. 2740/407 – Vladimír Hurt, 

nar. 13. 5. 1966, bytem Jonášova 185, 538 03 Heřmanův 

22. 1. 2024 13:28 Hrdá Bohuslava:

ZmP dne 27.11.2023 schválilo svým usnesením č. 

Z/823/2023 uzavření smluv o převodu vlastnického 

práva k nemovitostem dle bodu I. Usnesení splněno

87 Hrdá Bohuslava OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2394/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.1.2024 záměr uzavření smluv o převodu vlastnického práva k 

nemovitostem (dále též jako "smlouva"), přičemž 

předmětem jednotlivých smluv o převodu vlastnického 

práva k nemovitostem je převod spoluvlastnického podílu 

statutárního města Pardubic a spoluvlastnického podílu 

Bytového družstva POSEIDON, IČ: 25930079, se sídlem 

nábřeží Závodu míru 2737, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice (dále jen "bytové družstvo"), na příslušné 

bytové jednotce vymezené v domech č.p. 2737, 2738, 

2739, 2740, Zelené Předměstí, bytový dům (dále jen 

"dům"), stojících na pozemku parc. č. st. 10022 (dále jen 

"pozemek"), vše v obci a k.ú. Pardubice, část obce Zelené 

Předměstí, zapsáno na listu vlastnictví č. 67395 vedeném u 

Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální 

pracoviště Pardubice, spolu s bytovou jednotkou 

neoddělitelně spjatého spoluvlastnického podílu na 

společných částech domu a pozemku, a to kupujícím: b.j.č. 

2739/209 – Ing. Jan Čížek, nar. 16. 10. 1970, bytem nábřeží 

Závodu míru 2739, 530 02 Pardubice, b.j.č. 2738/707 – 

Miloš Buriánek, nar. 25. 10. 1956, bytem Sjezdová 150, 530 

06 Pardubice, b.j.č. 2737/206 – Jaromír Vacek, nar. 27. 11. 

1960, bytem nábřeží Závodu míru 2737, 530 02 Pardubice, 

b.j.č. 2739/805 – Zdeněk Kudrnáč, nar. 28. 03. 1967, bytem 

Světlá 58, 533 01 Pardubice, b.j.č. 2737/605 – Jiří 

Hanousek, nar. 23. 3. 1967, bytem Winterova 1685, 530 03 

Pardubice, b.j.č. 2740/113 – MUDr. Jana Prokšíková, nar. 

17. 09. 1979, bytem Sadovská 434/4, 500 02 Hradec 

Králové, b.j.č. 2739/906 – Stanislava Kubečková, nar. 27. 

22. 1. 2024 13:35 Hrdá Bohuslava:

Záměr zveřejněn v souladu s ust. § 39 odst. 1 zák. č. 

128/2000 Sb. o obcích a to od 6.12. do22.12. 2023. V 

zákonné lhůtě zveřejnění záměru nebylo MmP 

doručeno žádné vyjádření ani nebyla předložena 

žádná nabídka případných zájemců. Usnesení 

splněno.

Stránka 17 z 25



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence

88 Bartošová Iva OSV Úkol na základě 

usnesení - 

R/2398/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.11.2023 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít Memorandum o 

porozumění mezi statutárním městem Pardubice a 

Mezinárodní organizací pro migraci (IOM), přidruženou 

organizací OSN, sídlo pro ČR Prvního Pluku 621/8a, 186 00 

Praha 8, které je přílohou tohoto usnesení.

Z: Nadrchal Jan, primátor

T: 30.11.2023

8. 12. 2023 12:19 Bartošová Iva:

Memorandum bylo podepsáno ze strany IOM dne 

01.12.2023, ze strany SmPardubice 08.12.2023.

Bartošová Iva

89 Macková 

Kristýna

OSKS Úkol na základě 

usnesení - 

R/2282/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dohodu o podmínkách 

pracovního poměru mezi statutárním městem Pardubice a 

MgA. Zdeňkem Závodným, narozeným 18.08.1974, trvale 

bytem Pardubice, Třebosice 68, PSČ 530 02 týkající se 

funkce ředitele příspěvkové organizace Centrum pro 

otevřenou kulturu, p.o., ve znění, které je přílohou tohoto 

usnesení.

Z: Bc. Jan Nadrchal, primátor

Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí OŠKS

T: 31.12.2023

27. 11. 2023 8:24 Macková Kristýna:

Se znovuzvoleným ředitelem COK, p.o., Zdeňkem 

Závodným byla uzavřena dohoda o podmínkách 

pracovního poměru a byl mu předán a jím podepsán 

platový výměr a jmenování do funkce od 1.1.2024

Liedermanová 

Ivana

90 Šebestyánová 

Kamila

ORS Úkol na základě 

usnesení - 

R/2448/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

8.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá bez prodlení iniciovat svolání 

valné hromady spolku Centrální polytechnické dílny, z.s., 

IČ: 020 58 774, sídlem Pernštýnské náměstí 1, 530 21 

Pardubice za účelem odvolání Ing. Jozefa Koprivňanského z 

funkce člena rady spolku. 

Z: Jakub Rychtecký (náměstek primátora)

T: 28. 11. 2023

3. 1. 2024 9:14 Šebestyánová Kamila:

Žádost o svolání valné hromady spolku Centrální 

polytechnické dílny, z.s., IČ: 020 58 774, sídlem 

Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice byla 

odeslána dle požadovaného termínu. 

91 Míča Miroslav OZP Úkol na základě 

usnesení - 

R/2414/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.1.2024 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít pachtovní smlouvu v 

souladu s podmínkami uvedenými v bodě I. tohoto 

usnesení se společností Vodovody a kanalizace Pardubice, 

a.s., se sídlem ul. Teplého 2014, 530 02 Pardubice – Zelené 

Předměstí, IČ: 60108631.

T: do 31. 1. 2024

Z: Bc. Jan Nadrchal

Ing. Miroslav Míča

12. 12. 2023 13:04 Míča Miroslav:

Město podepsalo pachtovní smlouvu jako druhý 

smluvní partner v pořadí dne 11. 12. Tímto aktem 

byla smlouva uzavřena.

92 Halda Jan MP Úkol na základě 

usnesení - 

R/2407/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

1.1.2024 Rada města Pardubic Ukládá Ukládá uzavřít Dodatek 

smlouvu o poskytování pracovnělékařských služeb mezi 

statutárním městem Pardubice jakožto objednatelem a 

obchodní společností Praktik Pardubice s.r.o. jakožto 

poskytovatelem dle bodu I. tohoto usnesení, ve znění, 

které tvoří přílohu tohoto usnesení. 

T: 01.01.2023 

Z: Jan Nadrchal, primátor 

Jan Halda, ředitel Městské policie Pardubice

3. 1. 2024 12:03 Halda Jan:

A.č. D/00631/21/1 smlouva podepsána 

primátorem 12.12.2023 zveřejněna 12.12.2023.

Nadrchal Jan

Stránka 18 z 25



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence

93 Míča Miroslav OZP Úkol na základě 

usnesení - 

R/2511/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubice ke schválení 

návrh Dodatku č. 11 Smlouvy o poskytování služeb (Služby 

svozu a odstraňování odpad), v platném znění, mezi 

statutárním městem Pardubice, IČO: 274046, se sídlem 

Pernštýnské náměstí čp. 1, Pardubice-Staré Město, 530 21 

Pardubice, a akciovou společností Služby města Pardubic 

a.s., IČO: 25262572, se sídlem Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 

530 12 Pardubice, kterým se s účinností ke dni 1. 1. 2024 

mění část A. přílohy této smlouvy nově označená jako 

„Objem prací na kalendářní rok 2024“ a část B. přílohy této 

smlouvy označená jako „Ceník prací a služeb“, a to ve 

znění, které je přílohou tohoto usnesení.

Z: Jiřina Klčová, náměstkyně primátora

T: 31.12. 2023

2. 1. 2024 6:22 Míča Miroslav:

Dodatek č. 11 Smlouvy o poskytování služeb (Služby 

svozu a odstraňování odpadu) byl předložen a 

schválen na jednání zastupitelstva dne 18. 12. 2023

Míča Miroslav

94 Kocourková 

Michaela

OSV Úkol na základě 

usnesení - 

R/2484/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

23.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít veřejnoprávní 

smlouvu o poskytnutí individuální dotace ve výši 15 000 Kč 

z Programu prevence kriminality a zvyšování bezpečnosti, 

dotační titul Podpora požární ochrany, subjektu SH ČMS – 

Sbor dobrovolných hasičů Pardubice - město, se sídlem 

Chrudimská 2829, 530 02, Pardubice, IČO 65668707, na 

realizaci projektu "Přenosná požární stříkačka Iveco 

Magirus". 

Z: Iva Bartošová, Jakub Rychtecký

T: 23.12.2023

13. 12. 2023 8:35 Kocourková Michaela:

Smlouva o poskytnutí individuální dotace z Programu 

prevence kriminality a zvyšování bezpečnosti ve výši 

15 000 Kč na realizaci projektu "Přenosná požární 

stříkačka Iveco Magirus" byla se subjektem SH ČMS – 

SDH Pardubice - město v řádném termínu uzavřena.

Kocourková 

Michaela

95 Bureš Pavel OD Úkol na základě 

usnesení - 

R/2522/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

19.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá předložit návrh dodatku č. 2 

Smlouvy o poskytování služeb (Služby zimní údržby) mezi 

statutárním městem Pardubice a společností Služby města 

Pardubic a.s. dle bodu I. tohoto usnesení ke schválení 

Zastupitelstvu města Pardubic. Znění dodatku tvoří přílohu 

tohoto usnesení.

Z: Jan Hrabal, náměstek primátora 

Zubák Jiří, vedoucí odboru dopravy

T: 19.12.2023

27. 12. 2023 7:09 Bureš Pavel:

Smlouva předložena ZmP 18.12.2023

Zubák Jiří

96 Bureš Pavel Úkol na základě 

usnesení - 

R/2523/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

19.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá předložit Zastupitelstvu 

města Pardubic ke schválení návrh Dodatku č. 2 ke 

Smlouvě o poskytování služeb (Služby údržby komunikací) 

mezi statutárním městem Pardubice, IČO: 274046, a 

akciovou společností Služby města Pardubic a.s., IČO: 

25262572, se sídlem Hůrka 1803, Bílé Předměstí,53012 

Pardubice, ve znění dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z: Ing. Jan Hrabal, náměstek primátora,

Bc Jiří zubák, vedoucí odboru dopravy

T:19.12.2023

27. 12. 2023 7:09 Bureš Pavel:

Smlouva předložena ZmP 18.12.2023

Zubák Jiří

Stránka 19 z 25



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence

97 Bureš Pavel Úkol na základě 

usnesení - 

R/2524/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

19.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá předložit Zastupitelstvu 

města Pardubic ke schválení návrh Dodatku č. 8 ke 

Smlouvě o poskytování služeb (Služba svícení) mezi 

statutárním městem Pardubice, IČO: 274046, a akciovou 

společností Služby města Pardubic a.s., IČO: 25262572, se 

sídlem Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice, ve 

znění dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z: Jan Hrabal, náměstek primátora

Jiří Zubák, vedoucí odboru dopravy

T: 19.12.2023

27. 12. 2023 7:10 Bureš Pavel:

Smlouva předložena ZmP 18.12.2023

Zubák Jiří

98 Bureš Pavel OD Úkol na základě 

usnesení - 

R/2525/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

19.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá předložit Zastupitelstvu 

města Pardubic ke schválení návrh Dodatku č. 8 ke 

Smlouvě o poskytování služeb (Služba provozu světelně 

signalizačních zařízen) mezi statutárním městem 

Pardubice, IČO: 274046, a akciovou společností Služby 

města Pardubic a.s., IČO: 25262572, se sídlem Hůrka 1803, 

Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice, ve znění dle bodu I. 

tohoto usnesení. 

Z: Jan Hrabal, náměstek primátora

Jiří Zubák, vedoucí odboru dopravy

T: 19.12.2023

27. 12. 2023 7:10 Bureš Pavel:

Smlouva předložena ZmP 18.12.2023

Zubák Jiří

99 Bureš Pavel OD Úkol na základě 

usnesení - 

R/2521/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

19.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá předložit návrh dodatku č. 4 

Smlouvy o poskytování služeb (Služby čištění města) mezi 

statutárním městem Pardubice a společností Služby města 

Pardubic a.s., ve znění dle bodu I. tohoto usnesení, ke 

schválení Zastupitelstvu města Pardubic. Znění dodatku 

tvoří přílohu tohoto usnesení.

Z: Jan Hrabal, náměstek primátora 

Zubák Jiří, vedoucí odboru dopravy

T: 19.12.2023

27. 12. 2023 7:10 Bureš Pavel:

Smlouva předložena ZmP 18.12.2023

Zubák Jiří

100 Hlaváčková 

Radka

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2460/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2024 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek ke smlouvě o 

výpůjčce (V-0509) se společností Základní škola a Praktická 

škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., IČO 25916092, se sídlem Klášterní 52, 

Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice o změně záboru 

a zvýšení výměry u výpůjčky části pozemku označeného 

jako p.p.č. 393/1 v k.ú. Pardubice ze 4 m2 na 6 m2.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 12. 2024

15. 1. 2024 15:00 Hlaváčková Radka:

D1 ke smlouvě o výpůjčce na nemovitou věc 

V_0509/MO1 uzavřen dne 15.1.2024.

Macela Miroslav

101 Holingerová Eva KP Úkol na základě 

usnesení - 

R/2482/2023

3 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

5.1.2024 Rada města Pardubic Ukládá podepsat jménem města 

pověření dle bodu II. usnesení.

Z: Bc. Jan Nadrchal, primátor města

T: 31. 12. 2023

8. 1. 2024 12:56 Holingerová Eva:

Pověření podepsáno dne 2. 1. 2024.

Hoffman Filip

102 Kudrnová 

Romana

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2453/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.1.2024 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku a investic 

udělit souhlas podle bodu I.

Z: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí/ho 

OSBDNP, OMI

T: 31.01.2024

19. 12. 2023 12:58 Kudrnová Romana:

Souhlas udělen dne 18.12.2023, č.j. MmP 

119915/2023.

Šklíbová Edita

Stránka 20 z 25



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence

103 Hrdá Bohuslava OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/2529/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.1.2024 návrh změny přílohy č. 2 usnesení Zastupitelstva města 

Pardubic č. Z/2726/2022 ze dne 20.1.2022 spočívající ve 

změně nabyvatele 1 (budoucí kupující) bytové jednotky č. 

2740/303 vymezené v budově č.p. 2737, 2738, 2739, 2740, 

Zelené Předměstí, bytový dům (dále jen "Dům"), stojící na 

pozemku parc. č. st. 10022 (dále jen "Pozemek") se 

spoluvlastnickým podílem ve výši id. 6396/2990607 na 

společných částech domu a pozemku, vše v obci 

Pardubice, část obce Zelené Předměstí, a katastrálním 

území Pardubice, zapsáno na listu vlastnictví č. 67395 

vedeném u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, 

Katastrální pracoviště Pardubice, vymazání nabyvatele 

Heleny Chvalinové, r.č. 416014/731, bytem Bělehradská 

513, Polabiny, 530 09 Pardubice a jeho nahrazení 

nabyvateli Erikou Šámalovou, nar. 26.8.1962, bytem 

Petýrkova 1966/25, 148 00 Praha; Lucií Brunet, nar. 

13.4.1980, bytem La Tréhonais, 356 30 Hedé-Bazouges, 

Francouzská republika a Ing. René Chvalinou, nar. 

4.1.1965, bytem náměstí 3. května 4/7, 621 00 Brno- 

Jehnice.

22. 1. 2024 14:42 Hrdá Bohuslava:

Návrh změny dle bodu I. předložen ZmP dne 

18.12.2023, ZmP schválilo změnu nabyvatele - usn. č. 

Z/956/2023. Usnesení splněno

104 Harišová Petra ORS Úkol na základě 

usnesení - 

R/2505/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

18.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá vedoucí oddělení dotačního 

managementu odboru rozvoje a strategie magistrátu 

města Pardubic podat a podepsat žádost o dotaci „Dětské 

dopravní hřiště na Dukle Pardubice (obměna dopravních 

prostředků)“ z programu Podpora výstavby a rozvoje 

dětských dopravních hřišť v Pardubickém kraji pro rok 

2024 ve výši 130 984,- Kč prostřednictvím Dotačního 

portálu Pardubického kraje. Celkové náklady projektu jsou 

odhadnuty na 187 120,- Kč.

Z: Petra Harišová, vedoucí oddělení dotačního 

managementu odboru rozvoje a strategie

T: 18.12.2023

20. 12. 2023 6:35 Harišová Petra:

Žádost o dotaci podána a zaregistrována 

ODSH/DDH/2024/0002 dne 18.12.2023. Podrobnosti 

viz  dokument MmP 169207/2023 (S00BX02AUBPS).

Harišová Petra

105 Harišová Petra ORS Úkol na základě 

usnesení - 

R/2506/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

18.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá vedoucí oddělení dotačního 

managementu odboru rozvoje a strategie magistrátu 

města Pardubic podat a podepsat žádost o dotaci 

„Proškolený poskytovatel první pomoci na vyžádání – first 

responder pro JSDH Pardubice Hostovice“ z programu 

Pardubického kraje pro rok 2024 ve výši 

9 600,- Kč prostřednictvím Dotačního portálu 

Pardubického kraje. 

Z: Petra Harišová, vedoucí oddělení dotačního 

managementu odboru rozvoje a strategie

T: 18.12.2023

20. 12. 2023 6:49 Harišová Petra:

Žádost podána a zaregistrována 

OZ/RESPONDER/2023/0002 dne 14.12.2023. 

Podrobně viz č.j. MmP 166857/2023 

(S00BX02AQ5Q9)

Harišová Petra

Stránka 21 z 25



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence

106 Šebestyánová 

Kamila

ORS Úkol na základě 

usnesení - 

R/2595/2023

1 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 Rada města Pardubic Rozhoduje v pozici jediného 

akcionáře společnosti Rozvojový fond Pardubice a.s., IČ: 

252 91 408, se sídlem třída Míru 90, 530 02 Pardubice a 

schvaluje uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o výkonu funkce 

místopředsedy představenstva pověřeného řízením 

společnosti s účinností od 21. 12. 2023. Dodatek č. 1 

Smlouvy o výkonu funkce je přílohou tohoto usnesení. 

Z: členové představenstva RFP a.s. 

T: 21. 12. 2023

3. 1. 2024 9:22 Šebestyánová Kamila:

Dodatek č. 1 smlouvy byl podepsán v požadovaném 

termínu.

107 Šebestyánová 

Kamila

ORS Úkol na základě 

usnesení - 

R/2635/2023

1 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá zástupci města na valné 

hromadě společnosti EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s., IČ: 

481 54 938 s datem konání dne 20. 12. 2023 postupovat 

při hlasování u jednotlivých bodů programu valné hromady 

takto:

1. hlasovat u bodu č. 2 programu pro schválení 

navrhovaných osob do orgánů valné hromady dle 

pozvánky na tuto valnou hromadu, 

2. hlasovat u bodu č. 3 programu v souladu s textem 

pozvánky na valnou hromadu, která je přílohou důvodové 

zprávy a v souladu s budoucím usnesením ZmP ze dne 18. 

12. 2023, 

3. hlasovat u bodu č. 4 programu pro schválení návrhu 

smlouvy o výkonu funkce s nově zvoleným členem 

představenstva, smlouva je přílohou důvodové zprávy,

4. hlasovat u bodu č. 5 programu pro schválení aktualizace 

oddílu 2.1.3. „Všeobecného letectví“, která je přílohou 

návrhu usnesení č. 3.0.

Z: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora)

T: 20. 12. 2023

3. 1. 2024 9:23 Šebestyánová Kamila:

Zástupce města postupoval a hlasoval dle výše 

uvedeného usnesení.

108 Halda Jan MP Úkol na základě 

usnesení - 

R/2452/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2023 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o dílo na 

„Softwarové úpravy“ mezi statutárním městem Pardubice 

a dodavatelem MASTER IT Technologies, a.s., IČ: 27851931 

se sídlem: Výstavní 1928/9, Moravská Ostrava, 702 00 

Ostrava., ve znění dle přílohy tohoto usnesení. 

Z: Jan Nadrchal, primátor města 

T: 31. 12. .2023

3. 1. 2024 12:02 Halda Jan:

A.č. D/01056/23 smlouva podepsána 

primátorem 20.12.2023 zveřejněna 2.1.2024

Nadrchal Jan

Stránka 22 z 25



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence

109 Kocourková 

Michaela

OSV Úkol na základě 

usnesení - 

R/2629/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

15.1.2024 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít Smlouvu o spolupráci 

při zajištění projektu "Ordinace praktického lékaře pro 

osoby ohrožené sociálním vyloučením" se subjektem 

MUDr. Radoslav Svoboda s.r.o., se sídlem Rabštejnská 

Lhota - Rabštejn 17, 537 01, IČO 28782089, která je 

přílohou č. 1 tohoto návrhu usnesení.

Z: Jan Nadrchal, 

Iva Bartošová

T: 15.01.2024

16. 1. 2024 6:46 Kocourková Michaela:

Smlouva o spolupráci při zajištění projektu "Ordinace 

praktického lékaře pro osoby ohrožené sociálním 

vyloučením" se subjektem MUDr. Radoslav Svoboda 

s.r.o., se sídlem Rabštejnská Lhota - Rabštejn 17, 537 

01, IČO 28782089, byla v řádním termínu uzavřena.

Bartošová Iva

110 Pochobradská 

Kateřina

OSKS Úkol na základě 

usnesení - 

R/2623/2023

3 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.1.2024 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít příkazní smlouvu o 

obstarání provozu veřejných WC mezi statutárním městem 

Pardubice a Rozvojovým fondem Pardubice a.s., IČO 

25291408, se sídlem třída Míru 90, Zelené Předměstí, 530 

02 Pardubice, ve výši 325.289,26 Kč bez DPH, na dobu 

určitou od 1.1.2024 do 31.12.2024, které je přílohou 

tohoto usnesení. Uzavření smlouvy je podmíněno 

schválením návrhu rozpočtu města Pardubice na rok 2024.

Z: Bc. Jan Nadrchal, primátor města

Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury 

a sportu

T: 31.1.2024

11. 1. 2024 9:36 Pochobradská Kateřina:

Smlouva o obstarání provozu veřejných WC mezi 

statutárním městem Pardubice a Rozvojovým 

fondem Pardubice a.s. uzavřena dne 27.12.2023. Do 

registru smluv vložena 27.12.2023.

Liedermanová 

Ivana

111 Pochobradská 

Kateřina

OSKS Úkol na základě 

usnesení - 

R/2624/2023

3 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.1.2024 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o zajištění 

jazykové výuky mezi statutárním městem Pardubice, se 

sídlem Pernštýnské nám. č.p. 1, 530 21 Pardubice, IČ: 

00274046, jako objednatelem a panem Hynkem Skořepou, 

se sídlem Kostnická 230, 530 06 Pardubice, IČ: 69856346, 

jako dodavatelem, ve znění, které je přílohou tohoto 

usnesení. Uzavření smlouvy je podmíněno schválením 

návrhu rozpočtu města Pardubice na rok 2024.

Z: Bc. Jan Nadrchal, primátor města

Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury 

a sportu

T: 31.1.2024

11. 1. 2024 9:38 Pochobradská Kateřina:

Smlouva o zajištění jazykové výuky mezi statutárním 

městem Pardubice a panem Hynkem Skořepou 

uzavřena dne 27.12.2023. Do registru smluv vložena 

27.12.2023.

Liedermanová 

Ivana

112 Míča Miroslav OZP Úkol na základě 

usnesení - 

R/2673/2024

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.1.2024 Rada města Pardubic Ukládá předložit Zastupitelstvu 

města Pardubice ke schválení návrh Dodatku č. 1 Smlouvy 

o poskytování služeb (Služby provozu protipovodňových 

opatření), v platném znění, mezi statutárním městem 

Pardubice, IČO: 274046, se sídlem Pernštýnské náměstí čp. 

1, Pardubice-Staré Město, 530 21 Pardubice, a akciovou 

společností Služby města Pardubic a.s., IČO: 25262572, se 

sídlem Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice, a to 

ve znění, které je přílohou tohoto usnesení.

Z: Jiřina Klčová, náměstkyně primátora

T: 31. 1. 2024

23. 1. 2024 6:33 Míča Miroslav:

Dodatek č. 1 smlouvyvy o poskytování služeb (Služby 

provozu protipovodňových opatření) byl projednán a 

schválen na jednání zastupitelstva dne 22. 1. 2024

Míča Miroslav

Stránka 23 z 25



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence

113 Šebestyánová 

Kamila

ORS Úkol na základě 

usnesení - 

R/2655/2024

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

18.1.2024 Rada města Pardubic Ukládá zveřejnit podmínky 

výběrového řízení na webových stránkách města Pardubic 

a společnosti Rozvojový fond Pardubice a.s., IČ: 252 91 408 

a zároveň na jobs.cz. Návrh podmínek je přílohou tohoto 

usnesení č. 1.1. 

Z: Čada Miroslav, vedoucí ORS

T: 12. 1. 2024

18. 1. 2024 7:34 Šebestyánová Kamila:

Podmínky výběrového řízení byly zveřejněny dle 

zadání z usnesení dne 17. 1. 2024. 

114 Šebestyánová 

Kamila

ORS Úkol na základě 

usnesení - 

R/2656/2024

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

18.1.2024 Rada města Pardubic Ukládá zveřejnit podmínky 

výběrového řízení na webových stránkách města Pardubic 

a společnosti Služby města Pardubice, a.s., IČ: 252 625 72, 

a zároveň na jobs.cz. Návrh podmínek je přílohou tohoto 

usnesení č. 1.2. 

Z: Čada Miroslav, vedoucí ORS

T: 12. 1. 2024

18. 1. 2024 7:33 Šebestyánová Kamila:

Podmínky výběrového řízení byly zveřejněny dle 

zadání z usnesení dne 17. 1. 2024.

115 Harišová Petra ORS Úkol na základě 

usnesení - 

R/6129/2021

1 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

25.6.2021 Rada města Pardubic Doporučuje zastupitelstvu města 

Pardubice přijmout následující usnesení: 

I. Zastupitelstvo města Pardubic schvaluje uzavření 

trojstranné dohody o udělení záštity ministra zemědělství 

131. ročníku Velké pardubické se Slavia pojišťovnou 

konaného dne 10. října 2021 na dostihovém závodišti v 

Pardubicích, a to v případě finanční podpory 

prostřednictvím statutárního města jako spolupodílející se 

osoby na organizaci uvedené Významné akce s podporou 

státu v sektoru zemědělství. Návrh dohody je přílohou č.1 

tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města Pardubic ukládá uzavřít 

trojstrannou dohodu o udělení záštity ministra 

zemědělství pořadateli 131. ročníku Velké pardubické se 

Slavia pojišťovnou konaného dne 10. října 2021 na 

dostihovém závodišti v Pardubicích, a to v případě finanční 

podpory prostřednictvím statutárního města jako 

spolupodílející se osoby na organizaci uvedené Významné 

akce s podporou státu v sektoru zemědělství ve znění, 

které je přílohou č.1 tohoto usnesení.

Z: Martin Charvát, primátor 

T: 30. 09. 2020

23. 1. 2024 9:47 Harišová Petra:



Smlouva podepsána 23.6.2021 ze strany MZe a 

25.6.2021 Dostihový spolek + město Pardubice

Smlouva schválena/projednána v ZmP dne 24.6.2021 

usnesení Z/2307/2021

116 Harišová Petra ORS Úkol na základě 

usnesení - 

R/6242/2021

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.8.2021 Rada města Pardubic Ukládá Ing. Petře Harišové, vedoucí 

oddělení dotačního managementu odboru rozvoje a 

strategie podepsat jménem města žádost o dotaci na 

projekt "Terminál B" z programu IROP, výzva č. 50.

Z: Ing. Petra Harišová, vedoucí oddělení dotačního 

managementu odboru rozvoje a strategie

T: 31. 8. 2021

23. 1. 2024 11:05 Harišová Petra:

Žádost podána/podepsána dne 27.8.2021 projekt 

získal registrační 

číslo CZ.06.1.13/0.0/0.0/16_045/0016768

Harišová Petra

Stránka 24 z 25



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence

117 Harišová Petra ORS Úkol na základě 

usnesení - 

R/6243/2021

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.8.2021 Rada města Pardubic Ukládá Ing. Petře Harišové, vedoucí 

oddělení dotačního managementu odboru rozvoje a 

strategie podepsat jménem města žádost o dotaci na 

projekt "Terminál Univerzita" z programu IROP, výzva č. 50

Z: Ing. Petra Harišová, vedoucí oddělení dotačního 

managementu odboru rozvoje a strategie

T: 31. 8. 2021

23. 1. 2024 11:07 Harišová Petra:

žádost podána/podepsána dne 24.8.2021, projektu 

přiřazeno číslo CZ.06.1.13/0.0/0.0/16_045/0016836

Harišová Petra

118 Harišová Petra ORS Úkol na základě 

usnesení - 

R/6020/2021

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

7.7.2021 Rada města Pardubic Ukládá primátorovi města podepsat 

žádost o dotaci z programu MPSV,9. výzva v rámci 

programu 013 310 Rozvoj a obnova materiálně technické 

základny sociálních služeb 2016-2022 na projekt Stavební 

úpravy obytných buněk a umístění centrální koupelny (DPS 

Dubina Pardubice, Blahoutova 646-649, 530 12 Pardubice). 

Celkové náklady jsou odhadnuty na částku 15, 614 mil Kč, 

kdy výše dotace je vyčíslena na částku 11,639 mil. Kč.

Z: Martin Charvát, primátor

T: 7.7.2021

23. 1. 2024 11:55 Harišová Petra:

Žádost podána 30.6.2021, registrační 

číslo 013D313002303

119 Snopková 

Kateřina

KP Úkol na základě 

usnesení - 

R/6763/2021

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.11.2021 Rada města Pardubic Ukládá vedoucímu kanceláře 

primátora uzavřít rámcovou smlouvu na výrobu zlatých 

přívěsků na vítání občánků pro Magistrát města Pardubic s 

dodavatelem SOLITER, a.s., Nádražní 148/10, 466 45 

Jablonec nad Nisou, IČO: 00480835.

T: 30.11.2021

Z: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora

23. 1. 2024 13:43 Snopková Kateřina:

smlouva uzavřena 30.11.2021

Jelínek Radim

Stránka 25 z 25


